
 1 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

Об утверждении Порядка проведения 

оценки регулирующего воздействия 

проектов нормативных правовых актов 

Урмарского  района Чувашской 

Республики 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской 

Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской 

Республике», Уставом Урмарского района Чувашской Республики,   

Администрация Урмарского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов 

нормативных правовых актов Урмарского района Чувашской Республики (далее – Порядок) 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Контроль за отбором проектов нормативных правовых актов администрации 

Урмарского района Чувашской Республики, подлежащих проведению процедуры оценки 

регулирующего воздействия возложить на  сектор юридической службы  администрации 

Урмарского  района Чувашской Республики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава администрации 

Урмарского  района                                 А.В. Васильев 

 

 

Н.И. Краснова 

2-16-09 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

___29.10.2018 №  780 

 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

_________________ №______ 
                                                       п. Урмары 


